[image: Герб Бичуры 11]
АДМИНИСТРАЦИЯ БИЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГАЙ ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]9  января 2025 г.                                                                                                             № 2

с. Бичура

О внесении изменений в постановление Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия от 02.04.2024 г. № 235 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия, муниципальных учреждениях – отраслевых (функциональных) органах Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия»

Руководствуясь частью 2 статьи 6 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Законом Республики Бурятия от 07 сентября 2007 года № 2427-III «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Бурятия», Уставом Бичурского муниципального района Республики Бурятия, Администрация Бичурского муниципального района  Республики Бурятия постановляет:

	1. Внести в постановление Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия от 02.04.2024 г. № 235 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия, муниципальных учреждениях – отраслевых (функциональных) органах Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия» следующие изменения:
1.1 Раздел 2 «Главные должности муниципальной службы» дополнить пунктами 8 и 9 следующего содержания:
«8. Заместитель председателя Комитета экономического развития Администрации Бичурского муниципального района  Республики Бурятия, начальник отдела прогнозирования и социально-экономического мониторинга*».
«9. Заместитель начальника Муниципального учреждения Районное управление образованием Администрации муниципального образования «Бичурский район» Республики Бурятия».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия, в сетевом издании на сайте ПРАВОВАЯ БИЧУРА (http:правоваябичура.рф), а так же обнародованию путем размещения информационных стендах в издании Администрации Бичурского района.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета муниципальной службы и правового обеспечения Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия Перелыгину А.А.

Врип Главы Бичурского муниципального района                                              М.П. Савельева
Республики Бурятия

*должность будет считаться действующей с 21.04.2025г.

[bookmark: Par29]Согласовано: Председатель Комитета муниципальной службы и правового обеспечения Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия ____________А.А. Перелыгина
исп. Главный специалист сектора по кадровой работе Комитета муниципальной службы и правового обеспечения Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия  Тюрюханова Е.Ю., тел.: +79644091932/208

image1.jpeg